
OBSAH.

Přilítlo jaro z daleka . 
Já jsem ten rytíř z pohádky . 
Umlklo stromů šumění . . . 
Vše ve světě teď usnulo. . . 
Na nebi na sta hvězdiček . . 
Divoucí div to — Bože můj . 
Bůh povolal mne do ráje . . 
Kdyby ten slavíček .... 
Mám Ti to sladké tajemství. 
Má milá, pojď a poklekni . . 
Jsem jako lípa košatá . . . 
Tak často mně to připadá . . 
Tys jenom ještě poupátko . . 
Ten slavík asi neuleh’ . . . 
Ty dívko zvláště líbezná . . 
Již stalo se ..........................
Když tak se na Tě dívám . . 
Tvé oko krásné jezero . . . 
Má milá, pojď, přisedni blíž . 
Na dubě lkala hrdlička . . . 
Ty hvězdičky tam na nebi . 
Ten není rekem největším . . 
Na nebi plno hvězdiček . . . 
Na nebi měsíc s hvězdami . 
Sluneční žár o poledni . . . 
Čím srdce, čím jsi zhřešilo .. 
A kdyby vše potěšení. . . . 
Což platno, že ten slavíček . 
Mně zdálo se, žes umřela . .
Když Bůh byl nejvíce rozkochán 
Tak mnoho věcí na světě . . .

0
0
0
0
-
1
1

-
 
1

0
0

U
U



Strana

Když jsem se díval do nebe ....................................... 13
• Noc byla krásná, průhledná ....................................... 14

Ty hvězdičky tak drobounké .......................................14
.Již nevím, zda to sen či ne .......................................14

Tak temnomodrá nebes báň . ................................... 14
Ten ptáček, ten se nazpívá ....................................... 15
Tak ticho kolem — zdá se mi ...................................15
Mně zdálo se: Bol sestár’ už .......................................15
I myslil jsem si, jak by as ........................................... 15
Byly dvě boží myšlénky ............................................... 15
Mladinký ten zpěváček  ...................................17

* 'Tak jak ten měsíc v nebes báň .................................. 17
S dnem noc se navždy rozešla .................................. 17

•Vy všichni,.kdo jste stísněni .................................. .17
Tys ruku svou položila ................................................ 17

- Z svých písní trůn Ti udělám .................................. 18
Nediv se, jestli uslyšíš ................................................18
Ten boží svět tak daleký ........................................18

• | Hej, jaká radost v kole ............................................ 18
Vy malí, drobní ptáčkové ........................................... 18
Poduškou byl mně zármutek . .. ..........................19 
Nedobře lidem bez zpěvu ........................... 19
Já na čas dlouhý oněměl ........................................... 19

• Až tělo zemi odevzdám ................................................19
Můj Bože, všecky nároky ...........................................20
Požehnaný, jenž pomazán ...........................................20
Já Tvých rukou mnoho spočívá ..............................20
Já v trouby zahrát rozkázal .......................................20
Kdo v zlaté struny zahrát zná ...................................20
Nekamenujte proroků . ..... ......................... 21
S nebe se snáší andělé ................................................21
Již jděte, milé dítky mé ................................................21
. V nebi bledá luna stála . . .......................................21

Do dálky odjíždí ........................................................ 21
Měsíc se plaví na nebi .............................. .. . . 22
Má milá, hleď, ty mráčky tam .................................. 22


